
Pęcław, 09 sierpnia 2017 r. 

 

 

BP.271.3.2017 

Wykonawcy uczestniczący 

 w postępowaniu 

 

Zmiana treści i załączników Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

przedłużenie terminu składania ofert postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dot.:  

 

„Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ratownictwa chemiczno 

- ekologicznego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wietszycach.” 

 

 

Wójt gminy Pęcław, Pęcław 28, 67-221 Białołęka na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 933) wprowadza następujące zmiany treści i 

załączników Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot.: „Dostawa lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ratownictwa chemiczno - ekologicznego dla 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wietszycach.”, znak sprawy BP.271.3.2017 

 

 

1. W rozdziale III  – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

- dodaje się punkt 13 w następującym brzmieniu: 

„Zamawiający zgodnie z zapisem art. 34 ust. 5 ustawy przewiduje możliwość 

zastosowania prawa opcji.  

- Zamawiający dopuszcza możliwość rozszerzenia zamówienia o kwotę nie wyższą niż 10% 

wartości brutto pojazdu. Rozszerzenie zamówienia nie będzie ingerowało w konstrukcję 

pojazdu; 

 - Zamawiający określił w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) asortyment i 

ilości sprzętu technicznego (Załącznik nr 8 do SIWZ). Zamawiający nie jest zobowiązany do 

zamówienia tego sprzętu i zapłaty za tą obsługę (prawo opcji);  

- W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji rozliczenie za dostarczenie 

(zapewnienie) sprzętu objętego zakresem prawa opcji I nastąpi na podstawie cen określonych 

w formularzu ofertowo-cenowym (Załącznik nr 3 do SIWZ) 

 

2. W rozdziale XIII – OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 

- w dotychczasowym brzmieniu: 

„9. Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu, w zamkniętym opakowaniu, 

uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, opatrzoną na opakowaniu 

informacjami: 



 

Adres: Gmina Pęcław, Pęcław 28 67-221 Białołęka, sekretariat (pok. 

1) 

 

Nazwa postępowania: „Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z funkcją ratownictwa chemiczno - ekologicznego dla 

jednostki OSP w Wietszycach” –   

nr sprawy BP.271.3.2017 

 

Nie otwierać przed 16.08.2017 godz. 10.15 

 

Nazwa i adres Wykonawcy (ewentualnie 

pieczęć):…………………………………. 

 

 

- otrzymuje  po zmianie – brzmienie: 

„9. Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu, w zamkniętym opakowaniu, 

uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, opatrzoną na opakowaniu 

informacjami: 

 

Adres: Gmina Pęcław, Pęcław 28 67-221 Białołęka, sekretariat (pok. 

1) 

 

Nazwa postępowania: „Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z funkcją ratownictwa chemiczno - ekologicznego dla 

jednostki OSP w Wietszycach” –   

nr sprawy BP.271.3.2017 

 

Nie otwierać przed 18.08.2017 godz. 10.15 

 

Nazwa i adres Wykonawcy (ewentualnie 

pieczęć):…………………………………. 

 

 

 

 

3. W rozdziale XIV – MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

- w dotychczasowym brzmieniu: 

„1. Termin i miejsce składania ofert: 

Oferty należy składać na adres: Gmina Pęcław, Pęcław 28 67-221 Białołęka, nie 

później niż do dnia  16.08.2017 do godz. 10.00  w pokoju nr 1.  

2. Termin i miejsce otwarcia ofert 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 16.08.2017 o godz. 10.15 „ 

 

- otrzymuje  po zmianie – brzmienie: 

„1. Termin i miejsce składania ofert: 

Oferty należy składać na adres: Gmina Pęcław, Pęcław 28 67-221 Białołęka, nie 

później niż do dnia  18.08.2017 do godz. 10.00  w pokoju nr 1.  

       2.Termin i miejsce otwarcia ofert.” 



Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 18.08.2017 o godz. 10.15” 

 

3. W rozdziale XX  – POZOSTAŁE INFORMACJE  

- w  Załącznikach do SIWZ, które stanowią integralną jej część dodaje się kolejno 

Załącznik nr 8 – Opis przedmiotu zamówienia – prawo opcji.  

- w Załączniku nr 1 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy  

 w dotychczasowym brzmieniu: 

 

„§ 1 

PRZEDMIOT UMOWY 

1. Zamawiający powierza, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania zadania, którego przedmiotem jest: 

Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ratownictwa chemiczno - ekologicznego 

dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wietszycach. Szczegółowy zakres dostawy został określony  

w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej, stanowiącej załącznik do niniejszej umowy.” 

 

 otrzymuje po zmianie – brzmienie : 

„§ 1 

PRZEDMIOT UMOWY 

1.Zamawiający powierza, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania zadania, którego przedmiotem jest: 

Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją ratownictwa chemiczno - 

ekologicznego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wietszycach. Szczegółowy zakres dostawy 

został określony w Załącznikach nr 7 i 8 do SIWZ  stanowiącej załączniki do niniejszej umowy.” 

 

- w Załączniku nr 3 do SIWZ dodaję się punkt 1a w następującym brzmieniu: 

„1a. Cena umowna – wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia ze skorzystaniem z prawa 

opcji, wynosi ………… zł brutto (słownie: …………………………………………..), w tym stawka 

podatku VAT …………% w kwocie ………….zł ,  

kwota netto …………………….zł 
 
Uwaga: Jeżeli złożono ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami 

o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i 

usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając taką ofertę, winien poinformować 
Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego i w takim przypadku 

podać potrzebne informacje:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
…………………..………………………….……………………………………………………………………………………………….  

dotyczące nazwy (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania ww. obowiązku oraz ich 

wartość netto PLN (wypełnić jeżeli dotyczy).” 

 

- dodaje się punkt 13 w następującym brzmieniu: 

„Zamawiający zgodnie z zapisem art. 34 ust. 5 ustawy przewiduje możliwość 

zastosowania prawa opcji.  

- Zamawiający dopuszcza możliwość rozszerzenia zamówienia o kwotę nie wyższą niż 10% 

wartości brutto pojazdu. Rozszerzenie zamówienia nie będzie ingerowało w konstrukcję 

pojazdu; 

 - Zamawiający określił w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) asortyment i 

ilości sprzętu technicznego (Załącznik nr 8 do SIWZ). Zamawiający nie jest zobowiązany do 

zamówienia tego sprzętu i zapłaty za tą obsługę (prawo opcji);  



- W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji rozliczenie za dostarczenie 

(zapewnienie) sprzętu objętego zakresem prawa opcji I nastąpi na podstawie cen określonych 

w formularzu ofertowo-cenowym (Załącznik nr 3 do SIWZ) 

4. Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

5. Działając na podstawie art. 38 ust. 6 Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

przedłuża termin składania ofert z dnia 16.015 r. do dnia 14.04.2015 r. 

 

 

      Wójt Gminy  

/-/ Artur Jurkowski  

 

 

 


